AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS NATALINOS DESTINADOS À 

DISTRIBUIÇÃO ÀS CRIANÇAS ATENDIDAS PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM AÇÕES ALUSIVAS AO 

PERÍODO DE FESTIVIDADES DE FIM DE ANO. 

DATA DO CONTRATO: 17/12/2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.